Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

173Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022 • Edição IVDCXVII

ld:OCCS48DBAODDD39B

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2022

DISPENSA DE VALOR Nº 022/2022

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI- PI.

CONTRATADO: MN CONSTRUÇÃO L TOA - EPP - CNPJ: 13 .631.995/0001 -30 .

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE MURO EM PRÉDIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICIPIO DE
CABECEIRAS DO PIAUI/PI.

VALOR: R$ 102.910,24 (Cento e d o is mil , novecento s e dez reais e vinte e quatro
centavos).
DOTACÃO ORCAMENTARIA·

Fonte 02 .02.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRACÃO -SEMAD

Programa de 04 .1 22.0001 .2012.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
trabalho ADMINISTRACÃO E FINANCAS
Elemento d e 1.500.00.999.000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
desoesa 3 .3.90.39.00 PESSOA JURÍDICA
Fonte 02 .07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E CULTURA
Programa d e 12.362.0003.1007.0000 CONSTR. AMPL. RECUPERAÇAO DE
trabalho UNIDADES ESCOLARES
E lem ento d e 1. 700.05.999.000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
despesa 4 .4 .90.39.00 PESSOA JURÍDICA
VIGENCIA: 08/07/2022 A 07/07/2023.

ATO RATIFICADO PELA AUTORIDADE SUPERIOR, JOSÉ DA SILVA FILHO,

PREFEITO MUNICIPAL.

coMISSÃO PERMANE
cJé''- - Nre OE LICITA -~\

ÇAo • CABECEIRAS DO f>\/'-U\

ld: 12525EBD1705D117

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃ O E CULTURA

CABECEIRAS DO PIAUI-PI

IL~
SEMEC
~~-

PORTARIA Nº 012 / 2022

Cabeceiras do Piauí-PI, 01 de julho de 2022

O secretário Municipal de Educação e Cultura de Cabeceiras do
Piauí-PI , no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são
conferidas,

RESOLVE:

Art 1 º - NOMEAR, a servidora ROSIMEIRY SOUSA MUNIZ,
comissionada portadora de CPF: 043.145.763-83, RG: 3.035.188 / SSP-PI , do
cargo de COORD. DE CIÊNCIAS HUMANAS DO ENSINO FUNDAMENTAL.

Art 2 º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua nomeação,
revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cabeceiras do Piauí, 01 de julho de 2022

BRAZ DE SOUSA CARVALHO
Secretário Municipal de Educação e Cultura

ld: 12525EBD1705D34E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - PI
CNPJ: 06.553.622/0001-23

e __ ara ___ co __ • PRAÇAPADREFRANCISCO, 63,CENTRO
_ _ _ _ _ CEP· 64 795-000

#EXTRATO DE CONTRATO Nº 1507023/2022#
REF: PREG. ELET. Nº 023/2022 - PROC. ADMINIST. Nº. 0000001296/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de CARACOL - PI, CNPJ Nº 06.553.622/0001-23.
Contratado: BEETHOVEN BRANDAO EMPREENDIMENTOS L TOA, inscrito no CNPJ
sob o Nº 01.991.038/0001-36. Data Homologação: 14 de Julho de 2022. Objeto:
Aquisição de Combustíveis e derivados de petróleo (Gasolina comum. óleo diesel S-10).
para atender demanda de veículos em trânsito passando pela cidade de Floriano - PI. a
serviço da Prefeitura e Secretarias do município de Caracol - PI. Valor Global: R$
119.800,00 (Cento e dezenove mil e oitocentos reais), conforme proposta apresentada no
Pregão Eletrônico Nº 023/2022. PeríodoNigência: 31 de Dezembro de 2022, podendo
ser aditivado ou prorrogado de acordo com Art. 57, 11, da Lei 8.666/93 e suas alterações,
e demais legislação vigente. Fundamento: Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Decreto nº
7.892, de 23 de Janeiro de 2006. Fonte de Recurso: FPM/ICMS/PRÓPRIOS e outros
recursos consignados no orçamento municipal vigente. CARACOL - PI, 15 de Julho de
2022. Pela Contratante GILSON DIAS DE MACÊDO FILHO - Prefeito Municipal, e pela
Contratada JOSE TRAJANO BRANDAO NETO
SÓCIO ADMINISTRADOR.

ld: lOEF 19448978D34F
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - PI
CNPJ: 06.553.622/0001-23
PRAÇA PADRE FRANCISCO, 63, CENTRO
CEP· 64 795-QQ0

#EXTRATO DE CONTRATO Nº 231507/2022#
REF: PREG. ELET. Nº 023/2022 - PROC. ADMINIST. Nº. 0000001296/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de CARACOUFundo Municipal de Saúde, CNPJ Nº
13.891.398/0001-45. Contratado: BEETHOVEN BRANDAO EMPREENDIMENTOS
LTDA, inscrito no CNPJ sob o Nº 01 .991 .038/0001 -36. Data Homologação: 14 de Julho
de 2022. Objeto: Aquisição de Combustíveis e derivados de petróleo (Gasolina comum.
óleo diesel S-10). para atender demanda de veículos em trânsito passando pela cidade
de Floriano - PI. a serviço da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caracol -
.E!- Valor Global: R$ 352.530,00 (Trezentos e cinquenta e dois mil quinhentos e trinta
reais), conforme proposta apresentada no Pregão Eletrônico Nº 023/2022.
PeríodoNigência: 31 de Dezembro de 2022, podendo ser aditivado ou prorrogado de
acordo com Art. 57, 11 , da Lei 8.666/93 e suas alterações, e demais legislação vigente.
Fundamento: Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Decreto nº 7.892, de 23 de Janeiro de
2006. Fonte de Recurso: FMS/FUS/PAB FIXO/MANUT PROG FNS-MS e outros
recursos consignados no orçamento municipal vigente. CARACOL - PI, 15 de Julho de
2022. Pela Contratante RAMON ALENCAR DE MACEDO - Secretário Municipal de
Saúde, e pela Contratada JOSE TRAJANO BRANDAO NETO
SÓCIO ADMINISTRADOR.

ld:073832FA2AB5D2CC
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA
CNPJ: 01.612.568/0001-26

TERMO DE RETIFICAÇÃO
Fica retificado o extrato do contrato, anterionnente publicado no DOM-PI, 15 de Julho de 2022 • Edição
IVDCXVI, pag. 235, com a seguinte redação

EXTRA TO PUBLICAÇÃO - COM FORÇA DE RA TI CAÇÃO
Ato:Contrato Administrativo nº 033/2022-PMBH/PI
Vinculação: Processo Administrativo nº 039/2022- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA-PI
CNPJ N" nº. 01 .612.568/0001-26
Contratada: GU DE CARVALHO FONTINELE
CNPJ: 18.089.247/0001-91
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM CARATER DE URGENCIA PARA AQUISIÇÃO DE
PEÇAS PARA CONSERTO E REPARO MECÃNICOS DO VEICULO DO TIPO TOURO, PERTECENTE A
FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOA HORA-PI
Dotação Orçamentária: RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOA HORA-PI
Data assinatura: 14/07/2022
Valor Mensal Estimado: R$ 33.175,00(trinta e três mil, cento e setenta e cinco reais), sendo que o faturamento
será de acordo com a conveniência administrativa e o interesse público.
Informações: Prefeitura Municipal de Boa Hora-PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org